АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2025  № 1252

О внесении изменений в
постановление  от 19.04.2017
№ 718 «Об утверждении порядка
сбора информации и подготовки
пакета документов,
необходимого для принятия
решения о необходимости
оказания  поддержки в форме
предоставления единовременной
выплаты на улучшение
жилищных условий лицам,
находящимся в неординарной
жизненной ситуации»

В целях реализации Положения «Об адресной поддержке населения
города Белогорск», принятого решением Белогорского городского Совета
народных депутатов от 09.02.2012 № 53/05, в части предоставления
единовременной выплаты на улучшение жилищных условий лицам,
находящимся в неординарной жизненной ситуации,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 19.04.2017 № 718 «Об

утверждении порядка сбора информации и подготовки пакета
документов, необходимого для принятия решения о необходимости
оказания поддержки в форме предоставления единовременной выплаты
на улучшение жилищных условий лицам, находящимся в неординарной
жизненной ситуации» внести следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2 Порядка исключить слова «по состоянию
на 1 января 2017 года».

1.2. В пункте 3 Порядка слова «МКУ «Комитет имущественных отношений
Администрации г. Белогорск»» заменить словами «МКУ «Комитет
жилищных отношений Администрации г. Белогорск»».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=176794&dst=100013&field=134&date=09.07.2025

  2

1.3. В абзаце первом приложения № 1 к Порядку исключить слова «по

состоянию на 1 января 2017 года».
1.4. В приложении № 1 к Порядку слова «МКУ «Комитет имущественных

отношений Администрации г. Белогорск»» заменить словами «МКУ
«Комитет жилищных отношений Администрации г. Белогорск»».

2. Внести постановление в подраздел 7.1 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя МКУ «Комитет жилищных отношений Администрации
г. Белогорск» А.И. Шапран.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск

              Л.В. Цыркунова